אין בחתימת הנאמן על שטר נאמנות זה הבעת דעת מצדו בדבר טיבם של ניירות  3.2.6          

.הערך המוצעים או כדאיות ההשקעה בהם

עיקרי תנאי אגרות החוב  .4

תנאיהן המפורטים של אגרות החוב הינם כאמור בתוספת הראשונה לשטר נאמנות זה. 

להלן עיקר תנאי אגרות החוב:

(ארבע מאות ארבעים ושמונה מיליון)  448,000,000קרן אגרות החוב תהא בסך כולל של  4.1     

").קרן אגרות החובש"ח ערך נקוב ("

(קרן וריבית); הכל כמפורט בתנאים  מדד המחירים לצרכןל ותה צמודינחוב תהיהת ואגר 4.2     

שמעבר לדף.

, אשר תשולם בשני תשלומים חצי 6%ריבית שנתית בשיעור של  קרן אגרות החוב תשא 4.3